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ПРИЈАВА 
ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС 

 
1.ПОДАТОЦИ НА ОГЛАСОТ: 
Број на интерниот оглас________________________ 
Реден број на работното место за кое се 
пријавува__________________________ 
2.ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ: 
Име__________________________________________________________________                                 
Презиме______________________________________________________________                                
Распореден на работно место 
_____________________________________________________________________ 
Сектор/Одделение____________________________________________________
______________________________________________________________________
_ 
Контакт  
телефон_______________________________________________________ 
3.ПОДАТОЦИ ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ : 
Степен на образование или стекнати  кредити 
______________________________________________________________________ 
Вид на образование 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
Образовна институција 
______________________________________________________________________
Насока_______________________________________________________________
______________________________________________________________________
_ 
Податоци за работно искуство 
______________________________________________________________________ 
4.ПОДАТОЦИ ЗА ОЦЕНУВАЊЕ , ОЦЕНА ВО ПОСЛЕДНИТЕ 3 (ТРИ) 
ГОДИНИ ПРЕД ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНТЕРНИОТ ОГЛАС 
______________________________________________________________________ 
5.ПОДАТОЦИ ЗА ИЗРЕЧЕНА ДИСЦИПЛИНСКА МЕРКА  1(ЕДНА) 
ГОДИНА ПРЕД ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНТЕРНИОТ 
ОГЛАС:______________________________________________________________
__ 
6.ПОДАТОЦИ ЗА ЗВАЊЕТО НА АДМИНИСТРАТИВНИОТ СЛУЖБЕНИК  
2(ДВЕ) ГОДИНИ ПРЕД ОБЈАВУВАЊЕ НА 
ОГЛАСОТ:____________________________________________________________
_ 
 

Изјавувам под материјална и кривична одговорност дека 
податоците во пријавата се точни , а доставените докази верни на 
оригиналот.  



   
 
    Градоначалник  
                                            
 

 Број и  Датум на пријавување                                                        Потпис на         
                                                                                               административен 
службеник 
 Бр. ______________                                                                                
_____________________                                                            __________________ 
година 

 
 


